
„Czynna ochrona cietrzewia na terenie obszaru specjalnej ochrony ptaków Natura 2000 
Puszcza Knyszyńska – etap II” 

Nr POIS.05-01.00-00-328/10 

1 

 
P O L S K I E  T O W A R Z Y S T W O  O C H R O N Y  P T A K Ó W  

Sekretar ia t  PTOP; u l .  Ciepła 17;  15-471 Białys tok  

tel./fax. 0856642255; tel.0856754862; e-mail.: sekretariat@ptop.org.pl 
Białystok, dn. 10 maja 2012 r. 

 
 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 

Polskie Towarzystwo Ochrony Ptaków z siedzibą w BiałowieŜy 17-230, ul. Kolejowa-Wejmutka, 
tel./fax. 085 664 22 55 (adres korespondencyjny: Sekretariat PTOP ul. Ciepła 17, 15-471 
Białystok), zwane dalej „Zamawiającym”, w oparciu o przepisy Regulaminu zawierania umów 
Polskiego Towarzystwa Ochrony Ptaków, w związku z realizacją zadania będącego częścią 
projektu „ Czynna ochrona cietrzewia na terenie obszaru specjalnej ochrony ptaków Natura 
2000 Puszcza Knyszyńska – etap II”, współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków 
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Infrastruktura i 
Środowisko oraz Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska informuje: 

w odpowiedzi na ogłoszenie o przetargu z dnia 24 kwietnia 2012 r., opublikowane w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej pod numerem: 2012/S 76-125634 (przekazane do publikacji 17 
kwietnia 2012 r., opublikowane 19 kwietnia 2012 r.) 

 
„Ocena liczebności cietrzewia na terenie 19 tokowisk w Puszczy 

Knyszyńskiej”. 
 

I. Zamawiający otrzymał w wyznaczonym terminie, tj. do dnia 10 maja 2012 r. do godziny 
10:00 oferty następujących Wykonawców: 

 
• Tomasz Tumiel 

Ul. Towarowa 2a/48, 15-007 Białystok 
Oferowana cena brutto – 84 000 zł (słownie: osiemdziesiąt cztery zł) 

 
II.  Wszyscy Wykonawcy spełniają wymagania opisane przez Zamawiającego dotyczące 

warunków udziału w postępowaniu oraz przedmiotu zamówienia. 
 
III.  Jedynym kryterium wyboru oferty była cena, dlatego umowa na przedmiotowe zadanie 

zostanie zawarta z Wykonawcą Tomaszem Tumielem, zamieszkałym przy ul. Towarowej 
2a/48, 15-007 w Białymstoku, który zaoferował najniŜszą cenę, która mieści się w kwocie 
przeznaczonej na realizację zadania w wysokości 84 000 zł.  



„Czynna ochrona cietrzewia na terenie obszaru specjalnej ochrony ptaków Natura 2000 
Puszcza Knyszyńska – etap II” 

Nr POIS.05-01.00-00-328/10 

2 

 
IV.  Zamawiający zawrze umowę niezwłocznie po ogłoszeniu niniejszej informacji o wyborze 

oferty. 
 
 

Zatwierdzam: 
Kierownik projektu: „ Czynna ochrona cietrzewia na terenie obszaru specjalnej ochrony ptaków 

Natura 2000 Puszcza Knyszyńska – etap II” 

Marta Potocka 
 
 
 

 
 


